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Lue täyttöohjeet ennen rekisteriselosteen   
täyttämistä. Käytä tarvittaessa liitettä. 
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A Manuaalinen aineisto 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
B ATK:lla käsiteltävät tiedot 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Laatimispäivä: 18.5.2017
	Nimi: Toivakan tarkastuslautakunta
	Osoite: Iltaruskontie 2, 41660 TOIVAKKA
	Muut yhteystiedot esim puhelin virkaaikana sähköpostiosoite: puhelin: (014) 267 4000, sähköposti: kirjaamo@toivakka.fi 
	Nimi_2:  Palvelusihteeri Heli Manninen
	Osoite_2: Iltaruskontie 2, 41660 TOIVAKKA
	7 Tietojen säännön mukaiset luovutukset: Ei ole
	8 Tietojen siirto EUn tai ETAn ulkopuolelle: Ei ole. 
	B ATKlla käsiteltävät tiedot: Suojattu palvelinympäristö, verkko-oikeudet, ohjelma salasanasuojattu. 
	A Manuaalinen aineisto: Sidonnaisuusilmoitukset tulostetaan säilytettäväksi kansiossa, kanslian lukitussa arkistossa. 
	Säännönmukaiset tietolähteet: Viranhaltijoiden ja luottamushenkilöiden oma ilmoitus. 
	Rekisterin tietosisältö: Sidonnaisuustiedot kootaan seuraavista luottamushenkilöistä ja viranhaltijoista: kunnanhallituksen puheenjohtaja, kunnanhallituksen varapuheenjohtaja, kunnanhallituksen jäsenet ja varajäsenet, ympäristölautakunnan jäsenet ja varajäsenet, teknisen lautakunnan jäsenet ja varajäsenet, valtuuston puheenjohtaja ja varapuheenjohtajat, lautakuntien puheenjohtajat ja varapuheenjohtajat, kunnanjohtaja ja lautakuntien esittelijät.  Koottavia sidonnaisuustietoja ovat  1) johtotehtävät elinkeinotoimintaa harjoittavissa yrityksissä ja muissa yhteisöissä (ainakin toimitusjohtajan ja varatoimitusjohtajan tehtävät), 2) luottamustoimet elinkeinotoimintaa harjoittavissa yrityksissä ja muissa yhteisöissä (ainakin yrityksen tai yhteisön hallituksen tai siihen rinnastettavan toimielimen jäsenyys), 3) merkittävä varallisuus, ainakin merkittävät kiinteistöjen ja asunto-osakeyhtiöiden osakkeiden omistukset (ei kuitenkaan omana tai vapaa-ajan asuntona olevat kiinteistöt ja asunto-osakeyhtiöiden osakkeiden omistukset) ja 4) muut sidonnaisuudet, joilla voi olla merkitystä luottamus- ja virkatehtävien hoitamisessa.
	Muut yhteystiedot esim puhelin virkaaikanaHenkilötietojen käsittelyn tarkoitus: Luottamushenkilöiden ja viranhaltijoiden sidonnaisuustietojen ilmoittamisen tarkoituksena on vahvistaa poliittisen järjestelmän luotettavuutta ja avoimuutta. 
	Rekisterin nimi: Sidonnaisuusrekisteri 
	Muut yhteystiedot: puhelin 050 570 2433,  heli.manninen@toivakka.fi 


